ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  26  апреля  2019 года                                                                   №
Об установлении мемориальной доски на здании МБОУ «Сиверская средняя общеобразовательная школа № 3»
          С учетом положений Устава Гатчинского муниципального района, решения совета депутатов Гатчинского муниципального района № 70 от 29.09.2008 «О порядке присвоения имен благотворителей, имен государственных, муниципальных и общественных деятелей муниципальным учреждением Гатчинского муниципального района и  установлении   мемориальных досок»,  на основании  протокола комиссии при главе Гатчинского муниципального района по вопросам присвоения имен муниципальным учреждениям  и  установления мемориальных досок от 15.04.2019,
 совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1.  Установить мемориальную доску на здании МБОУ «Сиверская средняя общеобразовательная школа № 3» по адресу: п.Сиверский, пр.Героев, д.1, выпускнику школы, летчику первого класса, участнику боевых действий в Сирийской Арабской Республике, майору ВОЛКОВУ Роману Александровичу.
2.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Гатчинского муниципального района                                            А.И.Ильин